
令和 2年 5月 

各 位 

空 知 信 用 金 庫 

 

 

 

 

 

 当金庫では、新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、営業担当者による

訪問活動を令和 2年 4月より自粛させていただいていますが、昨今の状況を踏まえ、

引続き、当面の間渉外訪問活動を自粛させていただきますので、皆様のご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

●渉外訪問活動自粛期間について 

 令和 2 年 5 月 18 日（月）～ 

 ※お客さまの資金繰りや返済相談等については、引続き迅速かつ

きめ細かいサポートを進めて参ります。 

 ※集金業務等については、お客さまとご相談の上、対応させてい

ただきます。 

 ※上記自粛期間の終了については、当金庫ホームページにてお知

らせ致します。 

お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 

新型コロナウイルス感染症拡大による 
 
渉外訪問活動の自粛継続について 
 


